

ПРОТОКОЛ
подведения итогов по закупочной процедуре

№ протокола 5149

город Самара

Информация о закупке:

Организатор закупки	ООО «Самарские коммунальные системы»
Дата публикации	26.11.2021
Дата вскрытия	06.12.2021
Время вскрытия	14:00 [GMT +4]
Номер закупки	СКС-2301
Реестровый номер	32110867390
Наименование закупки	Запрос котировок в электронной форме для заключения договора на поставку хозтоваров для нужд ООО «Самарские коммунальные системы» в 2022 г. (СКС-2301)
Лот	1
Предмет закупки по лоту	Хозтовары
Валюта	RUB
Начальная максимальная цена договора/лота, без НДС	1 410 702,34
НДС	282 140,47
Начальная максимальная цена договора/лота, с НДС	1 692 842,81

Состав Комиссии:

Председатель Комиссии:

Члены Комиссии:

Бирюков В. В.
Ракицкий Д. С.
Давыдов И. В.
Станкевич А. В.
Ефимов С. В.
Тексин И. В.
Бадьянов А. Г.
Аблякимов Р. Э.

Секретарь Комиссии:

До истечения срока подачи заявок представлено 3 заявки

Сведения о заявках и результатах их рассмотрения Комиссией:

Идентификационный номер заявки	1	2	3
Дата и время регистрации заявки	03.12.2021 18:32	05.12.2021 16:09	06.12.2021 08:12
Ранее принятое решение Комиссии о допуске к участию (согласно критериям допуска и квалификации)	Отказать в допуске	Допустить	Допустить
Причины отказа в допуске	Предложение участника не соответствует требованиям п.п.1 п.1 Приложения 4 к Закупочной документации (Наличие в составе заявки всех обязательных к предоставлению документов в соответствии с требованиями Закупочной документации, а также правильность их оформления (в т.ч. наличие должных печатей, подписей, формы заверения); п.п.1.4 п.39 Закупочной документации (Непредставление/просрочка представления Участником закупки запрошенных у него Организатором закупки разъяснений относительно положений заявки и/или представления недостающих документов, сведений и информации, предусмотренных настоящей Закупочной документацией)	-	-
Сумма ценового предложения, по заявке без НДС, руб.	Без оценки	982 282,30	1 194 925,71
Оценка заявки, балл по критерию 1 - цена $C_i = v_1 \times C_{\min}/C_i$; $v_1 = 1$	Без оценки	1,00	0,82
Оценка заявки, балл	Без оценки	1,00	0,82
Решение комиссии о присвоении порядковых номеров заявкам в порядке уменьшения степени выгодности содержащихся в них условий исполнения договора	Отклонена	1	2

По итогам рассмотрения ценовых предложений заявок Комиссия приняла решение:

1) Признать закупку состоявшейся;

2) Признать победителем закупки следующую заявку:

Наименование работ/услуг/ТМЦ	Заказчик	Идентификационный номер участника	Дата и время подачи заявки	Цена единичных расценок (цена лота) без учета НДС, руб.	Форма оплаты и условия оплаты	Опцион	Субъект СМСП
Хозтовары	ООО "СКС"	2	05.12.2021 16:09	982 282,30	в соответствии с Закупочной документацией	в соответствии с Закупочной документацией	да

3) Признать целесообразным заключение договора на условиях, указанных в приложении 1 к протоколу.

Приложения к Протоколу: Приложение 1 к протоколу подведения итогов по закупочной процедуре №5061

Заказчик имеет право изменить количество Продукции в пределах согласованного Опциона: до 50% в сторону увеличения и 75% в сторону уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом, но не более 50 % в сторону увеличения и не более 75% в сторону уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом.

Под Опционом понимается право Заказчика увеличить (+), уменьшить/(-) общую стоимость Продукции в соответствии с настоящим Протоколом Продукции без изменения цен, указанных в настоящем Протоколе.

Подписи:

Председатель Комиссии: _____ Бирюков В. В.

Секретарь Комиссии: _____ Аблякимов Р. Э.

Дата подписания протокола: 29.12. 2021г.

№ позиции	№ Лота	Наименование Товара							График поставки в 2022 году												Цена за единицу продукции без учета НДС и с трансп. расх. (руб.)	Сумма без учета НДС и с трансп. расх. (руб.)	Идентификационный номер заявки Участника
		Код	Наименование Товара	Наименование Товара, согласованного с поставщиком	ЕИ	Заказчик	Грузополучатель	Кол-во	Январь	Февраль	Март	Апрель	Май	Июнь	Июль	Август	Сентябрь	Октябрь	Ноябрь	Декабрь	22	23	24
1	1	КД00 0312	Брезент водоотталкивающий (шир. 90см)	Брезент водоотталкивающий	ПОГ М	ООО "Самарские коммунальные системы"	ГОКС	75				50			25						103,50	7 762,50	2
2	1	КД00 0454	Бумага туалетная 56 м	Туалетная бумага 54 м	РУЛ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ГОКС	400	100			100			100			100			18,90	7 560,00	2
3	1	КД00 0454	Бумага туалетная 56 м	Туалетная бумага 54 м	РУЛ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ИХБЛСВ	400	100			100			100			100			18,90	7 560,00	2
4	1	КД00 0454	Бумага туалетная 56 м	Туалетная бумага 54 м	РУЛ	ООО "Самарские коммунальные системы"	НФС-2	396	198						198						18,90	7 484,40	2
5	1	КД00 0454	Бумага туалетная 56 м	Туалетная бумага 54 м	РУЛ	ООО "Самарские коммунальные системы"	НФС-3	100	100												18,90	1 890,00	2
6	1	КД00 0454	Бумага туалетная 56 м	Туалетная бумага 54 м	РУЛ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ЦЭК	732	732												18,90	13 834,80	2
7	1	КД00 0199	Ведро оцинкованное 10л	Ведро оцинкованное, 12л	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ИХБЛСВ	5	1			2			1			1			222,80	1 114,00	2
8	1	КД00 0199	Ведро оцинкованное 10л	Ведро оцинкованное, 12л	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	РМЦ	10	10												222,80	2 228,00	2
9	1	КД00 0199	Ведро оцинкованное 10л	Ведро оцинкованное, 12л	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	УМ	1	1												222,80	222,80	2
10	1	КД00 0199	Ведро оцинкованное 10л	Ведро оцинкованное, 12л	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ЦАВР	10	10												222,80	2 228,00	2
11	1	КД00 0199	Ведро оцинкованное 10л	Ведро оцинкованное, 12л	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ЦДС	2	2												222,80	445,60	2
12	1	КД00 0199	Ведро оцинкованное 10л	Ведро оцинкованное, 12л	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ЦКНС	70	20			20			20			10			222,80	15 596,00	2
13	1	КД00 0199	Ведро оцинкованное 10л	Ведро оцинкованное, 12л	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ЦНС	5				5									222,80	1 114,00	2
14	1	КД00 0199	Ведро оцинкованное 10л	Ведро оцинкованное, 12л	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ЦЭВС-2	60	40			20									222,80	13 368,00	2
15	1	КД00 0332	Ведро оцинкованное 12л	Ведро оцинкованное, 12л	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ГОКС	7							7						222,80	1 559,60	2
16	1	КД00 0332	Ведро оцинкованное 12л	Ведро оцинкованное, 12л	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ИЦКВ	1							1						222,80	222,80	2
17	1	КД00 0332	Ведро оцинкованное 12л	Ведро оцинкованное, 12л	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	НФС-1	15	15												222,80	3 342,00	2

18	1	КД00 0332	Ведро оцинкованное 12л	Ведро оцинкованное, 12л	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	НФС-2	4	2					2					222,80	891,20	2
19	1	КД00 0332	Ведро оцинкованное 12л	Ведро оцинкованное, 12л	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	НФС-3	5	5										222,80	1 114,00	2
20	1	КД00 0332	Ведро оцинкованное 12л	Ведро оцинкованное, 12л	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	РМЦ	5	5										222,80	1 114,00	2
21	1	КД00 0332	Ведро оцинкованное 12л	Ведро оцинкованное, 12л	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	СЭЦ	10				10							222,80	2 228,00	2
22	1	КД00 0332	Ведро оцинкованное 12л	Ведро оцинкованное, 12л	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ЦЭВС-1	20	20										222,80	4 456,00	2
23	1	КД00 0332	Ведро оцинкованное 12л	Ведро оцинкованное, 12л	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ЦЭК	30	30										222,80	6 684,00	2
24	1	КД00 0715	Ведро пластиковое строительное 10л	Ведро пластмассовое чёрное, 10л	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ИХБЛСВ	6	1			2		2		1			67,50	405,00	2
25	1	КД00 0600	Ведро пластиковое строительное 20л	Ведро п/этиленовое строительное, 20л	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	НФС-3	4	4										168,80	675,20	2
26	1	КД00 0600	Ведро пластиковое строительное 20л	Ведро п/этиленовое строительное, 20л	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ЦНС	1				1							168,80	168,80	2
27	1	КД00 0600	Ведро пластиковое строительное 20л	Ведро п/этиленовое строительное, 20л	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ЦЭК	60				60							168,80	10 128,00	2
28	1	КД00 0131	Ведро пластмассовое 7л	Ведро пластмассовое чёрное, 7л	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ГОКС	10				5		5					50,60	506,00	2
29	1	КД00 0131	Ведро пластмассовое 7л	Ведро пластмассовое чёрное, 7л	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	НФС-1	6	6										50,60	303,60	2
30	1	КД00 0131	Ведро пластмассовое 7л	Ведро пластмассовое чёрное, 7л	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	НФС-3	3	3										50,60	151,80	2
31	1	КД00 0334	Ведро пластмассовое с крышкой 12л	Ведро евро (не пищевое) с крышкой, 12л	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ГВС	15				15							191,30	2 869,50	2
32	1	КД00 0334	Ведро пластмассовое с крышкой 12л	Ведро евро (не пищевое) с крышкой, 12л	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ГОКС	7				7							191,30	1 339,10	2
33	1	КД00 0334	Ведро пластмассовое с крышкой 12л	Ведро евро (не пищевое) с крышкой, 12л	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ИЦКВ	3				3							191,30	573,90	2
34	1	КД00 0139	Ведро эмалированное с крышкой 12л	Ведро евро (не пищевое) с крышкой, 12л	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ИХБЛСВ	2				2							191,30	382,60	2
35	1	КД00 0044	Веник "Сорго"	Веник сорго 3-х прошивной	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ГВС	20						20					99,00	1 980,00	2
36	1	КД00 0044	Веник "Сорго"	Веник сорго 3-х прошивной	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ГОКС	36	9			9		9		9			99,00	3 564,00	2
37	1	КД00 0044	Веник "Сорго"	Веник сорго 3-х прошивной	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ИХБЛСВ	10	3			3				4			99,00	990,00	2

38	1	КД00 0044	Веник "Сорго"	Веник сорго 3-х прошивной	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ИЦКВ	2						1			1			99,00	198,00	2
39	1	КД00 0044	Веник "Сорго"	Веник сорго 3-х прошивной	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	НФС-1	38	15			13		10					99,00	3 762,00	2	
40	1	КД00 0044	Веник "Сорго"	Веник сорго 3-х прошивной	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	НФС-2	7	7										99,00	693,00	2	
41	1	КД00 0044	Веник "Сорго"	Веник сорго 3-х прошивной	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	НФС-3	8	8										99,00	792,00	2	
42	1	КД00 0044	Веник "Сорго"	Веник сорго 3-х прошивной	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	РМЦ	20	20										99,00	1 980,00	2	
43	1	КД00 0044	Веник "Сорго"	Веник сорго 3-х прошивной	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	СЭЦ	7				7							99,00	693,00	2	
44	1	КД00 0044	Веник "Сорго"	Веник сорго 3-х прошивной	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	УВР	2				2							99,00	198,00	2	
45	1	КД00 0044	Веник "Сорго"	Веник сорго 3-х прошивной	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ЦКНС	40				40							99,00	3 960,00	2	
46	1	КД00 0044	Веник "Сорго"	Веник сорго 3-х прошивной	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ЦНС	30				15		15					99,00	2 970,00	2	
47	1	КД00 0369	Веник "Челига"	Метла чилиговая б/чер.	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ГВС	60						60					30,40	1 824,00	2	
48	1	КД00 0369	Веник "Челига"	Метла чилиговая б/чер.	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	НФС-2	18	18										30,40	547,20	2	
49	1	КД00 0369	Веник "Челига"	Метла чилиговая б/чер.	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	НФС-3	30	30										30,40	912,00	2	
50	1	КД00 0369	Веник "Челига"	Метла чилиговая б/чер.	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	РМЦ	20	20										30,40	608,00	2	
51	1	КД00 0369	Веник "Челига"	Метла чилиговая б/чер.	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ЦКНС	50				50							30,40	1 520,00	2	
52	1	КД00 0354	Ветошь в брикетах по 10кг	Ветошь в брикетах по 10кг	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ГВС	30				20		10					675,00	20 250,00	2	
53	1	КД00 0354	Ветошь в брикетах по 10кг	Ветошь в брикетах по 10кг	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ГОКС	24	6			6		6		6			675,00	16 200,00	2	
54	1	КД00 0354	Ветошь в брикетах по 10кг	Ветошь в брикетах по 10кг	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	НФС-1	13	4			3		3		3			675,00	8 775,00	2	
55	1	КД00 0354	Ветошь в брикетах по 10кг	Ветошь в брикетах по 10кг	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	НФС-2	20	10					10					675,00	13 500,00	2	
56	1	КД00 0354	Ветошь в брикетах по 10кг	Ветошь в брикетах по 10кг	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	РМЦ	23	23										675,00	15 525,00	2	
57	1	КД00 0354	Ветошь в брикетах по 10кг	Ветошь в брикетах по 10кг	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	СЭЦ	5				5							675,00	3 375,00	2	

58	1	КД00 0354	Ветошь в брикетах по 10кг	Ветошь в брикетах по 10кг	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ЦНС	12	3			3			6					675,00	8 100,00	2
59	1	КД00 0506	Вешалка настенная для душа 1000х100 металлическая хромированная с крючками с крепежом	Вешалка Рыжий кот 16 крючков	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ГОКС	8	6			2								292,50	2 340,00	2
60	1	ТЕ00 0067	Грабли веерные	Грабли веерные "Умелец" PROTEX	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	УВР	2				2								185,60	371,20	2
61	1	ТЕ00 0067	Грабли веерные	Грабли веерные "Умелец" PROTEX	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ЦКНС	10				10								185,60	1 856,00	2
62	1	ТЕ00 0067	Грабли веерные	Грабли веерные "Умелец" PROTEX	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ЦНС	20	20											185,60	3 712,00	2
63	1	ТЕ00 0067	Грабли веерные	Грабли веерные "Умелец" PROTEX	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ЦЭК	10				10								185,60	1 856,00	2
64	1	КД00 0765	Грабли витые с 12 зубьями без черенка	Грабли 12 зубьев витые (380мм), б/черенка	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	АУП	5	5											101,30	506,50	2
65	1	КД00 0765	Грабли витые с 12 зубьями без черенка	Грабли 12 зубьев витые (380мм), б/черенка	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	НФС-2	14	14											101,30	1 418,20	2
66	1	КД00 0765	Грабли витые с 12 зубьями без черенка	Грабли 12 зубьев витые (380мм), б/черенка	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	НФС-3	12	12											101,30	1 215,60	2
67	1	КД00 0765	Грабли витые с 12 зубьями без черенка	Грабли 12 зубьев витые (380мм), б/черенка	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	СЭЦ	10				10								101,30	1 013,00	2
68	1	КД00 0765	Грабли витые с 12 зубьями без черенка	Грабли 12 зубьев витые (380мм), б/черенка	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ЦАВР	10	10											101,30	1 013,00	2
69	1	КД00 0765	Грабли витые с 12 зубьями без черенка	Грабли 12 зубьев витые (380мм), б/черенка	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ЦНС	10				10								101,30	1 013,00	2
70	1	КД00 0765	Грабли витые с 12 зубьями без черенка	Грабли 12 зубьев витые (380мм), б/черенка	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ЦЭК	20	20											101,30	2 026,00	2
71	1	КД00 0322	Губка для посуды фас. 5шт	Губка для посуды МАКСИ-5 (5шт/уп)	УПАК	ООО "Самарские коммунальные системы"	ГОКС	148	37			37			37			37		28,10	4 158,80	2
72	1	КД00 0322	Губка для посуды фас. 5шт	Губка для посуды МАКСИ-5 (5шт/уп)	УПАК	ООО "Самарские коммунальные системы"	ИХБЛСВ	120	40			40			40					28,10	3 372,00	2
73	1	КД00 0322	Губка для посуды фас. 5шт	Губка для посуды МАКСИ-5 (5шт/уп)	УПАК	ООО "Самарские коммунальные системы"	ИЦКВ	87				35			26			26		28,10	2 444,70	2
74	1	КД00 0322	Губка для посуды фас. 5шт	Губка для посуды МАКСИ-5 (5шт/уп)	УПАК	ООО "Самарские коммунальные системы"	НФС-3	10	10											28,10	281,00	2
75	1	КД00 0148	Губка металлическая для посуды	Губка-мочалка сетчатая металл., 15г. 603103	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	НФС-3	6	6											15,80	94,80	2
76	1	КД00 0068	Дозатор для жидкого мыла белый пластик 1л	Дозатор наливной для жидкого мыла S6, 1л Vialli (локтевой)	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	АУП	5	3						2					1 080,00	5 400,00	2
77	1	КД00 0068	Дозатор для жидкого мыла белый пластик 1л	Дозатор наливной для жидкого мыла S6, 1л Vialli (локтевой)	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ИЦКВ	1				1								1 080,00	1 080,00	2
78	1	КД00 0599	Емкость строительная пластиковая для смесей 45л	Контейнер строительный прямоугольный, 40л	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ГОКС	2				2								281,30	562,60	2

79	1	КД00 0069	Ёрш туалетный с подставкой	Ёрш унитаз., пластик (с подставкой)	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ГВС	14	6						8					95,60	1 338,40	2
80	1	КД00 0069	Ёрш туалетный с подставкой	Ёрш унитаз., пластик (с подставкой)	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ИЦКВ	2				2								95,60	191,20	2
81	1	КД00 0069	Ёрш туалетный с подставкой	Ёрш унитаз., пластик (с подставкой)	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	РМЦ	8	8											95,60	764,80	2
82	1	КД00 0069	Ёрш туалетный с подставкой	Ёрш унитаз., пластик (с подставкой)	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ЦАВР	2	2											95,60	191,20	2
83	1	КБ00 0178	Зеркало 400х600мм	Зеркало NNF006 без полки 60х50см	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ЦАВР	3	3											801,00	2 403,00	2
84	1	КД00 0717	Канистра металлическая 10л	Канистра металлическая, 10л	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ГОКС	1				1								1 119,40	1 119,40	2
85	1	КД00 0718	Канистра металлическая 20л	Канистра металлическая, 20л	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ГОКС	1				1								1 271,30	1 271,30	2
86	1	КД00 0718	Канистра металлическая 20л	Канистра металлическая, 20л	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ЦЭК	5	5											1 271,30	6 356,50	2
87	1	ИБ00 1276	Канистра-бочка для воды с ручками 25л	Бочка цветная с ручками, 30л	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ЦЭК	60	60											472,50	28 350,00	2
88	1	КД00 0341	Клеенка подкладная, размер 1,0х1,4м	КЛЕЕНКА ПОДКЛАДНАЯ ПВХ КОЛОРИТ 1,0Х1,4М/БЕЗ ОКАНТОВКИ	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ИЦКВ	20				15			5					151,90	3 038,00	2
89	1	КД00 0076	Коврик для вытирания ног "ТРАВКА" 400х550х11мм или эквивалент	Коврик придверный «Травка» ПВХ 54х41 см	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	УВР	2				2								155,30	310,60	2
90	1	КД00 0361	Коврик для душа ячеистый резиновый 1000х1000мм	Коврик Flavio 100х150 см, резина, цвет чёрный	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ГОКС	20				10			10					1 471,50	29 430,00	2
91	1	КД00 0468	Коврик для душа ячеистый резиновый 600х600мм	Коврик Flavio 50х100 см, резина, цвет чёрный	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ЦКНС	30				30								554,60	16 638,00	2
92	1	КД00 0471	Коврик для раздевалки влаговпитывающий 400х600мм	Коврик влаговпитывающий "Марс" 400х600мм синий	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ГОКС	10				10								258,80	2 588,00	2
93	1	КД00 0471	Коврик для раздевалки влаговпитывающий 400х600мм	Коврик влаговпитывающий "Марс" 400х600мм синий	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ЦКНС	30				30								258,80	7 764,00	2
94	1	КД00 0464	Коврик при дверной резиновый ячеистый 1000х1500мм	Коврик Flavio 100х150 см, резина, цвет чёрный	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ГВС	2				2								1 471,50	2 943,00	2
95	1	КД00 0464	Коврик при дверной резиновый ячеистый 1000х1500мм	Коврик Flavio 100х150 см, резина, цвет чёрный	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ИЦКВ	3				3								1 471,50	4 414,50	2
96	1	КД00 0463	Коврик при дверной резиновый ячеистый 1500х2500мм	Коврик грязезащитный "Домино" 1500х2000мм	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ГВС	2				2								4 837,50	9 675,00	2
97	1	КД00 0420	Корзина под мусор пластиковая 7л	Корзина для бумаг, 10л	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ГОКС	8							8					56,30	450,40	2
98	1	КД00 0420	Корзина под мусор пластиковая 7л	Корзина для бумаг, 10л	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	СЭЦ	18				18								56,30	1 013,40	2
99	1	КД00 0028	Марля техническая 09*10м 36 г/м2	Марля отб. 90см	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	ИЦКВ	97				48			24		25			26,60	2 580,20	2

100	1	КД00 0028	Марля техническая 09*10м 36 г/м2	Марля отб. 90см	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	РМЦ	100	100											26,60	2 660,00	2
101	1	КД00 0049	Метла полипропиленовая синтетическая круглая с черенком	Метла полипропиленовая плоская 30х40см с черенком	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ГВС	6				6								185,60	1 113,60	2
102	1	КД00 0049	Метла полипропиленовая синтетическая круглая с черенком	Метла полипропиленовая плоская 30х40см с черенком	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ГОКС	36				18			18					185,60	6 681,60	2
103	1	КД00 0049	Метла полипропиленовая синтетическая круглая с черенком	Метла полипропиленовая плоская 30х40см с черенком	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	УВР	6				6								185,60	1 113,60	2
104	1	КД00 0049	Метла полипропиленовая синтетическая круглая с черенком	Метла полипропиленовая плоская 30х40см с черенком	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ЦДС	2	2											185,60	371,20	2
105	1	КД00 0049	Метла полипропиленовая синтетическая круглая с черенком	Метла полипропиленовая плоская 30х40см с черенком	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ЦЭВС-1	50	50											185,60	9 280,00	2
106	1	КД00 0014	Метла полипропиленовая синтетическая плоская с черенком	Метла полипропиленовая плоская 30х40см с черенком	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ГОКС	12				6			6					185,60	2 227,20	2
107	1	КД00 0014	Метла полипропиленовая синтетическая плоская с черенком	Метла полипропиленовая плоская 30х40см с черенком	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	НФС-2	30	30											185,60	5 568,00	2
108	1	КД00 0014	Метла полипропиленовая синтетическая плоская с черенком	Метла полипропиленовая плоская 30х40см с черенком	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	РМЦ	12	12											185,60	2 227,20	2
109	1	КД00 0014	Метла полипропиленовая синтетическая плоская с черенком	Метла полипропиленовая плоская 30х40см с черенком	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	СЭЦ	7				7								185,60	1 299,20	2
110	1	КД00 0014	Метла полипропиленовая синтетическая плоская с черенком	Метла полипропиленовая плоская 30х40см с черенком	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ЦДС	2	2											185,60	371,20	2
111	1	КД00 0014	Метла полипропиленовая синтетическая плоская с черенком	Метла полипропиленовая плоская 30х40см с черенком	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ЦНС	20				10			10					185,60	3 712,00	2
112	1	КД00 0014	Метла полипропиленовая синтетическая плоская с черенком	Метла полипропиленовая плоская 30х40см с черенком	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ЦЭВС-2	40	40											185,60	7 424,00	2
113	1	КД00 0014	Метла полипропиленовая синтетическая плоская с черенком	Метла полипропиленовая плоская 30х40см с черенком	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ЦЭК	20	10			10								185,60	3 712,00	2
114	1	КД00 0268	Мешки для мусора 200л фас. 10шт	Мешок для мусора 60мкр (200л) (рулон 10шт)	РУЛ	ООО "Самарские коммунальные системы"	АУП	50	50											140,60	7 030,00	2
115	1	КД00 0268	Мешки для мусора 200л фас. 10шт	Мешок для мусора 60мкр (200л) (рулон 10шт)	РУЛ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ГОКС	50				25			25					140,60	7 030,00	2
116	1	КД00 0268	Мешки для мусора 200л фас. 10шт	Мешок для мусора 60мкр (200л) (рулон 10шт)	РУЛ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ИХБЛСВ	80	20			20			20			20		140,60	11 248,00	2
117	1	КД00 0268	Мешки для мусора 200л фас. 10шт	Мешок для мусора 60мкр (200л) (рулон 10шт)	РУЛ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ИЦКВ	10	10											140,60	1 406,00	2
118	1	КД00 0268	Мешки для мусора 200л фас. 10шт	Мешок для мусора 60мкр (200л) (рулон 10шт)	РУЛ	ООО "Самарские коммунальные системы"	НФС-1	5	5											140,60	703,00	2
119	1	КД00 0268	Мешки для мусора 200л фас. 10шт	Мешок для мусора 60мкр (200л) (рулон 10шт)	РУЛ	ООО "Самарские коммунальные системы"	РМЦ	170	170											140,60	23 902,00	2

120	1	КД00 0313	Мешки для мусора 30л фас. 30шт	Мешок для мусора (30л, рулон 30шт) ПНД	РУЛ	ООО "Самарские коммунальные системы"	РМЦ	70	70										31,50	2 205,00	2
121	1	КД00 0313	Мешки для мусора 30л фас. 30шт	Мешок для мусора (30л, рулон 30шт) ПНД	РУЛ	ООО "Самарские коммунальные системы"	УМ	10	10										31,50	315,00	2
122	1	КД00 0313	Мешки для мусора 30л фас. 30шт	Мешок для мусора (30л, рулон 30шт) ПНД	РУЛ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ЦКНС	100	25			25			25		25		31,50	3 150,00	2
123	1	КД00 0716	Мешки для мусора 60 л, синие, 20 шт., ПВД, 30мкм, 60*70 см, особо прочные	Мешки для мусора 60л, рулон 20шт., ПВД, 30мкм, ЛАЙМА 601382 (синие, особопрочные)	РУЛ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ЦКНС	280	70			70			70		70		95,60	26 768,00	2
124	1	КД00 0716	Мешки для мусора 60 л, синие, 20 шт., ПВД, 30мкм, 60*70 см, особо прочные	Мешки для мусора 60л, рулон 20шт., ПВД, 30мкм, ЛАЙМА 601382 (синие, особопрочные)	РУЛ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ИХБЛСВ	50			20			20		10		95,60	4 780,00	2	
125	1	КД00 0315	Мешки для мусора 60л фас.30шт	Мешок для мусора (60л) (рулон 30шт) ПНД	РУЛ	ООО "Самарские коммунальные системы"	АТЦ	500	250					250				40,50	20 250,00	2	
126	1	КД00 0315	Мешки для мусора 60л фас.30шт	Мешок для мусора (60л) (рулон 30шт) ПНД	РУЛ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ГВС	60	24			12			12		12	40,50	2 430,00	2	
127	1	КД00 0315	Мешки для мусора 60л фас.30шт	Мешок для мусора (60л) (рулон 30шт) ПНД	РУЛ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ГОКС	200	50			50			50		50	40,50	8 100,00	2	
128	1	КД00 0315	Мешки для мусора 60л фас.30шт	Мешок для мусора (60л) (рулон 30шт) ПНД	РУЛ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ИЦКВ	57	10			16			16		15	40,50	2 308,50	2	
129	1	КД00 0315	Мешки для мусора 60л фас.30шт	Мешок для мусора (60л) (рулон 30шт) ПНД	РУЛ	ООО "Самарские коммунальные системы"	НФС-3	30	30									40,50	1 215,00	2	
130	1	КД00 0315	Мешки для мусора 60л фас.30шт	Мешок для мусора (60л) (рулон 30шт) ПНД	РУЛ	ООО "Самарские коммунальные системы"	РМЦ	100	100									40,50	4 050,00	2	
131	1	КД00 0315	Мешки для мусора 60л фас.30шт	Мешок для мусора (60л) (рулон 30шт) ПНД	РУЛ	ООО "Самарские коммунальные системы"	СП	60	30					30				40,50	2 430,00	2	
132	1	КД00 0315	Мешки для мусора 60л фас.30шт	Мешок для мусора (60л) (рулон 30шт) ПНД	РУЛ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ЦАВР	50	50									40,50	2 025,00	2	
133	1	КД00 0315	Мешки для мусора 60л фас.30шт	Мешок для мусора (60л) (рулон 30шт) ПНД	РУЛ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ЦКНС	150	50			50			50			40,50	6 075,00	2	
134	1	КД00 0315	Мешки для мусора 60л фас.30шт	Мешок для мусора (60л) (рулон 30шт) ПНД	РУЛ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ЦЭК	50	30			20						40,50	2 025,00	2	
135	1	КД00 0159	Мешки для мусора, 120 л, комплект 25 шт., рулон, ПВД, прочные, 55 мкм	Мешок для мусора 70x110 60мкр (120л) черный	РУЛ	ООО "Самарские коммунальные системы"	УМ	4	4									101,30	405,20	2	
136	1	КД00 0245	Мешок для мусора 120л фас.10шт	Мешок для мусора 70x110 40мкр (120л) (рулон 10шт)	РУЛ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ГВС	60	24			12			12		12	78,80	4 728,00	2	
137	1	КД00 0245	Мешок для мусора 120л фас.10шт	Мешок для мусора 70x110 40мкр (120л) (рулон 10шт)	РУЛ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ГОКС	40				20			20			78,80	3 152,00	2	
138	1	КД00 0245	Мешок для мусора 120л фас.10шт	Мешок для мусора 70x110 40мкр (120л) (рулон 10шт)	РУЛ	ООО "Самарские коммунальные системы"	НФС-1	50	30			20						78,80	3 940,00	2	
139	1	КД00 0245	Мешок для мусора 120л фас.10шт	Мешок для мусора 70x110 40мкр (120л) (рулон 10шт)	РУЛ	ООО "Самарские коммунальные системы"	НФС-2	200	200									78,80	15 760,00	2	

140	1	КД00 0245	Мешок для мусора 120л фас.10шт	Мешок для мусора 70x110 40мкр (120л) (рулон 10шт)	РУЛ	ООО "Самарские коммунальные системы"	НФС-3	10	10										78,80	788,00	2
141	1	КД00 0245	Мешок для мусора 120л фас.10шт	Мешок для мусора 70x110 40мкр (120л) (рулон 10шт)	РУЛ	ООО "Самарские коммунальные системы"	СЭЦ	100				100							78,80	7 880,00	2
142	1	КД00 0245	Мешок для мусора 120л фас.10шт	Мешок для мусора 70x110 40мкр (120л) (рулон 10шт)	РУЛ	ООО "Самарские коммунальные системы"	УВР	12				12							78,80	945,60	2
143	1	КД00 0245	Мешок для мусора 120л фас.10шт	Мешок для мусора 70x110 40мкр (120л) (рулон 10шт)	РУЛ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ЦАВР	50	50										78,80	3 940,00	2
144	1	КД00 0245	Мешок для мусора 120л фас.10шт	Мешок для мусора 70x110 40мкр (120л) (рулон 10шт)	РУЛ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ЦКНС	100	25			50			25				78,80	7 880,00	2
145	1	КД00 0245	Мешок для мусора 120л фас.10шт	Мешок для мусора 70x110 40мкр (120л) (рулон 10шт)	РУЛ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ЦНС	40				40							78,80	3 152,00	2
146	1	КД00 0317	Мешок ПП 56x105см неламинированный	Мешок для мусора п/п белый 55x105	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	АУП	500	300					200					18,00	9 000,00	2
147	1	КД00 0317	Мешок ПП 56x105см неламинированный	Мешок для мусора п/п белый 55x105	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ГВС	100	30			30			30		10		18,00	1 800,00	2
148	1	КД00 0317	Мешок ПП 56x105см неламинированный	Мешок для мусора п/п белый 55x105	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ГОКС	300	75			75			75		75		18,00	5 400,00	2
149	1	КД00 0317	Мешок ПП 56x105см неламинированный	Мешок для мусора п/п белый 55x105	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	НФС-2	500	500										18,00	9 000,00	2
150	1	КД00 0317	Мешок ПП 56x105см неламинированный	Мешок для мусора п/п белый 55x105	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	НФС-3	50	50										18,00	900,00	2
151	1	КД00 0317	Мешок ПП 56x105см неламинированный	Мешок для мусора п/п белый 55x105	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	РМЦ	1020	420			600							18,00	18 360,00	2
152	1	КД00 0317	Мешок ПП 56x105см неламинированный	Мешок для мусора п/п белый 55x105	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ЦАВР	300	300										18,00	5 400,00	2
153	1	КД00 0317	Мешок ПП 56x105см неламинированный	Мешок для мусора п/п белый 55x105	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ЦНС	500				500							18,00	9 000,00	2
154	1	КД00 0317	Мешок ПП 56x105см неламинированный	Мешок для мусора п/п белый 55x105	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ЦЭВС-1	900	300					300			300		18,00	16 200,00	2
155	1	КД00 0317	Мешок ПП 56x105см неламинированный	Мешок для мусора п/п белый 55x105	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ЦЭВС-2	400	200			200							18,00	7 200,00	2
156	1	КД00 0317	Мешок ПП 56x105см неламинированный	Мешок для мусора п/п белый 55x105	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ЦЭВС-2	400	100			100			100		100		18,00	7 200,00	2
157	1	КД00 0317	Мешок ПП 56x105см неламинированный	Мешок для мусора п/п белый 55x105	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ЦЭК	2500	2500										18,00	45 000,00	2
158	1	КТ00 0096	Мыло жидкое 300мл (с дозатором)	Мыло жидкое, 500мл (с дозатором), ЖУГУ	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ГВС	10				5			5				50,60	506,00	2
159	1	КТ00 0095	Мыло жидкое для диспенсора 5л	Мыло-крем жидкое "морская свежесть", 5л FRESH (ФРЕШ) пэт	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ГОКС	8	2			2			2		2		151,90	1 215,20	2

160	1	КД00 0058	Набор косца "косарь-м" с металлическим косовищем №6	Набор косца "Косарь 6" (коса "Сайга-люкс" №6, дерев. косовище)	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ГОКС	1						1					1 438,90	1 438,90	2
161	1	КД00 0084	Пленка полиэтиленовая рукав ширина 2,0м 240мкм	Пленка полиэтиленовая 200мкр техническая (рулон- 50м/п, 150м2)	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	ГОКС	100						100					67,50	6 750,00	2
162	1	КД00 0084	Пленка полиэтиленовая рукав ширина 2,0м 240мкм	Пленка полиэтиленовая 200мкр техническая (рулон- 50м/п, 150м2)	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	РМЦ	300			300								67,50	20 250,00	2
163	1	КД00 0084	Пленка полиэтиленовая рукав ширина 2,0м 240мкм	Пленка полиэтиленовая 200мкр техническая (рулон- 50м/п, 150м2)	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	ЦНС	15	15										67,50	1 012,50	2
164	1	КД00 0544	Поднос пластмассовый 45х35х2,5см	Поднос 49х33 см, полипропилен, цвет белый	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ИЦКВ	6			4			2					155,30	931,80	2
165	1	КД00 0163	Поднос пластмассовый 65х50см	Поднос, прозрачный 52х35 см	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ИХБЛСВ	20			10			10					223,90	4 478,00	2
166	1	КД00 0466	Полотенце бумажное рулонное 2-х слойное, 20 г/м кв	Полотенце бумажное 2- слойное "Эко"	РУЛ	ООО "Самарские коммунальные системы"	АУП	48	24					24					29,30	1 406,40	2
167	1	КД00 0466	Полотенце бумажное рулонное 2-х слойное, 20 г/м кв	Полотенце бумажное 2- слойное "Эко"	РУЛ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ГВС	3			3								29,30	87,90	2
168	1	КД00 0439	Полотенце вафельное 100х150см	Полотенце вафельное 100х150см	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ИХБЛСВ	12	3		3			3		3			326,30	3 915,60	2
169	1	КД00 0439	Полотенце вафельное 100х150см	Полотенце вафельное 100х150см	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	СЭЦ	10			10								326,30	3 263,00	2
170	1	КД00 0349	Полотенце вафельное цветное 80х50см	Полотенце вафельное 80х40см	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ИХБЛСВ	30			10			10		10			52,90	1 587,00	2
171	1	КД00 0349	Полотенце вафельное цветное 80х50см	Полотенце вафельное 80х40см	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ИЦКВ	12			6			3		3			52,90	634,80	2
172	1	КД00 0349	Полотенце вафельное цветное 80х50см	Полотенце вафельное 80х40см	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ЦНС	5	5										52,90	264,50	2
173	1	КД00 0368	Полотенце махровое 50х90см	Полотенце махровое 50х90см	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ИХБЛСВ	30			10			10		10			146,30	4 389,00	2
174	1	КД00 0368	Полотенце махровое 50х90см	Полотенце махровое 50х90см	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	СЭЦ	5			5								146,30	731,50	2
175	1	КД00 0375	Полотно холстопршивное ширина 1,5м	Полотно холсто-пршивное белое (50 м/п рулон), ширина - 1,5м	М2	ООО "Самарские коммунальные системы"	ГВС	60	30					30					30,40	1 824,00	2
176	1	КД00 0375	Полотно холстопршивное ширина 1,5м	Полотно холсто-пршивное белое (50 м/п рулон), ширина - 1,5м	М2	ООО "Самарские коммунальные системы"	ГОКС	672	168		168			168		168			30,40	20 428,80	2
177	1	КД00 0375	Полотно холстопршивное ширина 1,5м	Полотно холсто-пршивное белое (50 м/п рулон), ширина - 1,5м	М2	ООО "Самарские коммунальные системы"	НФС-3	70	70										30,40	2 128,00	2
178	1	КД00 0375	Полотно холстопршивное ширина 1,5м	Полотно холсто-пршивное белое (50 м/п рулон), ширина - 1,5м	М2	ООО "Самарские коммунальные системы"	РМЦ	100			100								30,40	3 040,00	2
179	1	КД00 0375	Полотно холстопршивное ширина 1,5м	Полотно холсто-пршивное белое (50 м/п рулон), ширина - 1,5м	М2	ООО "Самарские коммунальные системы"	ЦКНС	800	200		200			200		200			30,40	24 320,00	2

180	1	КД00 0261	Салфетка вискозная 5шт	Салфетка вискоза 30х38см (5шт/уп)	УПАК	ООО "Самарские коммунальные системы"	ИХБЛСВ	60	15			15			15			31,50	1 890,00	2
181	1	КД00 0261	Салфетка вискозная 5шт	Салфетка вискоза 30х38см (5шт/уп)	УПАК	ООО "Самарские коммунальные системы"	ИЦКВ	52	7			13			16			31,50	1 638,00	2
182	1	КД00 0261	Салфетка вискозная 5шт	Салфетка вискоза 30х38см (5шт/уп)	УПАК	ООО "Самарские коммунальные системы"	НФС-3	10	10									31,50	315,00	2
183	1	КД00 0389	Салфетка из микрофибры 40х50см	Салфетка микрофибра 40х40см, 380г/м2	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	АУП	30	30									73,10	2 193,00	2
184	1	КД00 0389	Салфетка из микрофибры 40х50см	Салфетка микрофибра 40х40см, 380г/м2	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ГОКС	100	25			25			25			73,10	7 310,00	2
185	1	КД00 0389	Салфетка из микрофибры 40х50см	Салфетка микрофибра 40х40см, 380г/м2	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ИХБЛСВ	60	15			15			15			73,10	4 386,00	2
186	1	КД00 0389	Салфетка из микрофибры 40х50см	Салфетка микрофибра 40х40см, 380г/м2	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ИЦКВ	108	14			34			30			73,10	7 894,80	2
187	1	КД00 0389	Салфетка из микрофибры 40х50см	Салфетка микрофибра 40х40см, 380г/м2	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	НФС-3	9	9									73,10	657,90	2
188	1	КД00 0008	Салфетка техническая 40х40см	Салфетка техническая 40х40см цветная бязь (уп-ка 100шт)	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ИЦКВ	130				60			40			5,40	702,00	2
189	1	КГ00 0035	Салфетка целлюлозная 15х15см 3шт	Салфетка целлюлоза 15х18см (3шт/уп)	УПАК	ООО "Самарские коммунальные системы"	ИХБЛСВ	60	15			15			15			84,40	5 064,00	2
190	1	КГ00 0035	Салфетка целлюлозная 15х15см 3шт	Салфетка целлюлоза 15х18см (3шт/уп)	УПАК	ООО "Самарские коммунальные системы"	ИЦКВ	74	8			24			21			84,40	6 245,60	2
191	1	КД00 0059	Салфетки бумажные однослойные, 250 шт	Салфетки бумажные однослойные, 250 шт	УПАК	ООО "Самарские коммунальные системы"	АУП	20	20									61,90	1 238,00	2
192	1	КД00 0059	Салфетки бумажные однослойные, 250 шт	Салфетки бумажные однослойные, 250 шт	УПАК	ООО "Самарские коммунальные системы"	НФС-3	15	15									61,90	928,50	2
193	1	КД00 0766	Совок для мусора металлический	Совок хозяйственный металлический с короткой ручкой	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	НФС-2	3	3									84,40	253,20	2
194	1	КД00 0766	Совок для мусора металлический	Совок хозяйственный металлический с короткой ручкой	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	РМЦ	23	23									84,40	1 941,20	2
195	1	КД00 0766	Совок для мусора металлический	Совок хозяйственный металлический с короткой ручкой	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	СЭЦ	2				2						84,40	168,80	2
196	1	КД00 0766	Совок для мусора металлический	Совок хозяйственный металлический с короткой ручкой	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ЦНС	10				10						84,40	844,00	2
197	1	КД00 0766	Совок для мусора металлический	Совок хозяйственный металлический с короткой ручкой	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ЦЭК	2	2									84,40	168,80	2
198	1	КД00 0227	Совок для мусора пластиковый	Совок для мусора пластиковый 220х190	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ГВС	6				6						50,60	303,60	2
199	1	КД00 0227	Совок для мусора пластиковый	Совок для мусора пластиковый 220х190	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ГОКС	14				7			7			50,60	708,40	2
200	1	КД00 0227	Совок для мусора пластиковый	Совок для мусора пластиковый 220х190	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ИЦКВ	2				2						50,60	101,20	2

201	1	КД00 0167	Стеклоочиститель с телескопической ручкой	Окномойка двусторонняя 25х120см, телескоп. ручка	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ГОКС	4				4							196,90	787,60	2
202	1	КД00 0445	Тряпка для пола из прошивного полотна	Тряпка половая 40х50см дв.прошивная серая	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	НФС-3	10	10										24,80	248,00	2
203	1	КД00 0476	Тряпка для пола микрофибра 50х60см	тряпка для пола SOL 50х60 см микрофибра универсальна	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	НФС-3	10	10										103,50	1 035,00	2
204	1	КД00 0764	Черенок для щетки, метлы, граблей деревянный 1 сорт	Черенок для грабель/метел/щеток 1 сорт	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	АУП	8	8										33,80	270,40	2
205	1	КД00 0764	Черенок для щетки, метлы, граблей деревянный 1 сорт	Черенок для грабель/метел/щеток 1 сорт	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ГВС	40				20		20					33,80	1 352,00	2
206	1	КД00 0764	Черенок для щетки, метлы, граблей деревянный 1 сорт	Черенок для грабель/метел/щеток 1 сорт	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ГОКС	15				15							33,80	507,00	2
207	1	КД00 0764	Черенок для щетки, метлы, граблей деревянный 1 сорт	Черенок для грабель/метел/щеток 1 сорт	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	НФС-1	4	4										33,80	135,20	2
208	1	КД00 0764	Черенок для щетки, метлы, граблей деревянный 1 сорт	Черенок для грабель/метел/щеток 1 сорт	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	НФС-2	23	23										33,80	777,40	2
209	1	КД00 0764	Черенок для щетки, метлы, граблей деревянный 1 сорт	Черенок для грабель/метел/щеток 1 сорт	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	РМЦ	10	10										33,80	338,00	2
210	1	КД00 0764	Черенок для щетки, метлы, граблей деревянный 1 сорт	Черенок для грабель/метел/щеток 1 сорт	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	СЭЦ	20				20							33,80	676,00	2
211	1	КД00 0764	Черенок для щетки, метлы, граблей деревянный 1 сорт	Черенок для грабель/метел/щеток 1 сорт	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	УВР	10				10							33,80	338,00	2
212	1	КД00 0764	Черенок для щетки, метлы, граблей деревянный 1 сорт	Черенок для грабель/метел/щеток 1 сорт	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ЦАВР	10	10										33,80	338,00	2
213	1	КД00 0764	Черенок для щетки, метлы, граблей деревянный 1 сорт	Черенок для грабель/метел/щеток 1 сорт	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ЦДС	4	4										33,80	135,20	2
214	1	КД00 0764	Черенок для щетки, метлы, граблей деревянный 1 сорт	Черенок для грабель/метел/щеток 1 сорт	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ЦКНС	110	60			50							33,80	3 718,00	2
215	1	КД00 0764	Черенок для щетки, метлы, граблей деревянный 1 сорт	Черенок для грабель/метел/щеток 1 сорт	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ЦНС	30	30										33,80	1 014,00	2
216	1	КД00 0764	Черенок для щетки, метлы, граблей деревянный 1 сорт	Черенок для грабель/метел/щеток 1 сорт	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ЦЭВС-2	30	30										33,80	1 014,00	2
217	1	КД00 0764	Черенок для щетки, метлы, граблей деревянный 1 сорт	Черенок для грабель/метел/щеток 1 сорт	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ЦЭК	30	20			10							33,80	1 014,00	2
218	1	КД00 0187	Швабра деревянная	Швабра деревянная	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ГВС	3				3							81,00	243,00	2
219	1	КД00 0187	Швабра деревянная	Швабра деревянная	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ГОКС	4								4			81,00	324,00	2
220	1	КД00 0187	Швабра деревянная	Швабра деревянная	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ИЦКВ	2				2							81,00	162,00	2

221	1	КД00 0187	Швабра деревянная	Швабра деревянная	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	НФС-3	5	5											81,00	405,00	2
222	1	КГ00 0116	Швабра пластиковая с ручкой	Швабра + черенок пластик	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	НФС-3	1	1											163,10	163,10	2
223	1	КД00 0063	Швабра с металлическим трипкодержателем (лентяйка)	Трипкодержатель оцинк., черенок металл. d 16мм, длина 1,2м "Универсал" М-2	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ГОКС	5				5								167,60	838,00	2
224	1	КГ00 0097	Щетка для мытья окон	Стеклоочиститель с пластиковой ручкой 41см (444- 019)	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ГОКС	5						5						110,50	552,50	2
225	1	КГ00 0097	Щетка для мытья окон	Стеклоочиститель с пластиковой ручкой 41см (444- 019)	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ИЦКВ	3				3								110,50	331,50	2
226	1	КГ00 0097	Щетка для мытья окон	Стеклоочиститель с пластиковой ручкой 41см (444- 019)	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	УМ	3	3											110,50	331,50	2
227	1	КД00 0219	Щетка для мытья широкая длинная	Стеклоочиститель с пластиковой ручкой 41см (444- 019)	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ГОКС	1								1				110,50	110,50	2
228	1	ТГ00 0363	Щетка для пола 4-х рядная с черенком	Щетка для пола п/эт. "Элиза" (5016) с черенком	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ГОКС	24				12			12					236,30	5 671,20	2
229	1	ТГ00 0363	Щетка для пола 4-х рядная с черенком	Щетка для пола п/эт. "Элиза" (5016) с черенком	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	НФС-2	15							15					236,30	3 544,50	2
230	1	ТГ00 0363	Щетка для пола 4-х рядная с черенком	Щетка для пола п/эт. "Элиза" (5016) с черенком	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	РМЦ	70	70											236,30	16 541,00	2
231	1	КД00 0186	Щетка для пола деревянная 8- и рядная с черенком	Щетка для пола деревянная 280х60х16мм с черенком	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ГОКС	4								4				267,80	1 071,20	2
232	1	КД00 0186	Щетка для пола деревянная 8- и рядная с черенком	Щетка для пола деревянная 280х60х16мм с черенком	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	НФС-1	10	5					5						267,80	2 678,00	2
233	1	КД00 0186	Щетка для пола деревянная 8- и рядная с черенком	Щетка для пола деревянная 280х60х16мм с черенком	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	НФС-3	7	7											267,80	1 874,60	2
234	1	КД00 0186	Щетка для пола деревянная 8- и рядная с черенком	Щетка для пола деревянная 280х60х16мм с черенком	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	СЭЦ	5				5								267,80	1 339,00	2
235	1	КД00 0186	Щетка для пола деревянная 8- и рядная с черенком	Щетка для пола деревянная 280х60х16мм с черенком	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ЦАВР	10	10											267,80	2 678,00	2
236	1	КД00 0186	Щетка для пола деревянная 8- и рядная с черенком	Щетка для пола деревянная 280х60х16мм с черенком	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ЦДС	2	2											267,80	535,60	2
237	1	КД00 0186	Щетка для пола деревянная 8- и рядная с черенком	Щетка для пола деревянная 280х60х16мм с черенком	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ЦНС	10				10								267,80	2 678,00	2
238	1	КД00 0220	Щетка-сметка 3-х рядная искусственная щетина	Щетка-сметка 3-х рядная 320мм с дерев.ручкой	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ГВС	12				12								42,80	513,60	2
239	1	КД00 0220	Щетка-сметка 3-х рядная искусственная щетина	Щетка-сметка 3-х рядная 320мм с дерев.ручкой	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ГОКС	4						4						42,80	171,20	2
240	1	КД00 0220	Щетка-сметка 3-х рядная искусственная щетина	Щетка-сметка 3-х рядная 320мм с дерев.ручкой	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ГОКС	36	20			12		2		2				42,80	1 540,80	2
241	1	КД00 0220	Щетка-сметка 3-х рядная искусственная щетина	Щетка-сметка 3-х рядная 320мм с дерев.ручкой	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ИЦКВ	4				4								42,80	171,20	2

242	1	КД00 0220	Щетка-сметка 3-х рядная искусственная щетина	Щётка-сметка 3-х рядная 320мм с дерев.ручкой	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	НФС-1	6	3			1		1		1		42,80	256,80	2
243	1	КД00 0220	Щетка-сметка 3-х рядная искусственная щетина	Щётка-сметка 3-х рядная 320мм с дерев.ручкой	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	РМЦ	105				105						42,80	4 494,00	2
244	1	КД00 0220	Щетка-сметка 3-х рядная искусственная щетина	Щётка-сметка 3-х рядная 320мм с дерев.ручкой	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ЦКНС	30				30						42,80	1 284,00	2
245	1	КД00 0220	Щетка-сметка 3-х рядная искусственная щетина	Щётка-сметка 3-х рядная 320мм с дерев.ручкой	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ЦЭВС-2	10	10									42,80	428,00	2
246	1	КД00 0220	Щетка-сметка 3-х рядная искусственная щетина	Щётка-сметка 3-х рядная 320мм с дерев.ручкой	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	ЦЭВС-2	20	20									42,80	856,00	2
Итого:																			982 282,30	

Председатель Комиссии: _____ Бирюков В. В.

Секретарь Комиссии: _____ Аблякимов Р. Э.